

Project nummer	???	Erstellt	18.12.2024
Materialname	307.269 Schogetten Vollmilchschokolade Pistazie	Ausgabedatum	18.12.2024

Verkehrsbezeichnung

Vollmilchschokolade mit 46% Pistaziencremefüllung

Zutatenliste

Zutaten: Zucker, Palmfett, Kakaobutter, **SAHNEPULVER**, **VOLLMILCHPULVER**, Kakaomasse, **SÜßMOLKENPULVER**, 3,4% **PISTAZIEN**, Emulgator (Lecithine (**SOJA**)), **MILCHZUCKER**, **BUTTERREINFETT**, Aroma

Allergenhinweis

Allergenhinweis: Kann Erdnüsse, andere Schalenfrüchte, Gluten und Ei enthalten.

Nährwerte

Land-Gruppe: Europäische Union-LMIV

Durchschnittliche Nährwerte

	Einheit	100g
Energie	kJ	2399
Energie kcal	kcal	575
Fett	g	37
- davon gesättigte	g	21
Kohlenhydrate	g	54
- davon Zucker	g	53
Eiweiß	g	5,9
Salz	g	0,20

Lagerhinweis

Vor Wärme und Feuchtigkeit schützen.

Zusätzliche Informationen:

Nettofüllmenge in kg: 0,1